

رئیس پلیس راهور فراجا:

حمایت رئیس پلیس راهور فراجا از به‌کارگیری بانوان در حمل‌ونقل عمومی پایتخت



رئیس پلیس راهور فراجا با حمایت از حضور بانوان در حمل‌ونقل عمومی پایتخت، این اقدام را گامی مؤثر در کاهش حوادث رانندگی و ایجاد فرصت‌های شغلی برابر دانست.

به گزارش ایسنا، در پی اظهارات هفته گذشته حبیب کاشانی، عضو شورای اسلامی شهر تهران، در صحن علنی شورا مبنی بر لزوم به‌کارگیری بانوان دارای گواهینامه پایه یکم در حمل و نقل عمومی شهر تهران(خطوط اتوبوسرانی بی‌آرتی)، این پیشنهاد با واکنش مثبت و حمایتی از سوی رئیس پلیس راهور فراجا مواجه شد.

سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور کشور در پاسخ به این موضوع، ضمن حمایت رسمی از حضور بانوان در حوزه رانندگی وسایل نقلیه سنگین(حمل و نقل عمومی)، تصریح کرد: بارها اعلام کرده‌ام که خانم‌ها از دقت، نظم و رعایت قانون بالاتری نسبت به بسیاری از آقایان برخوردارند.

بررسی‌های ما نشان می‌دهد که آمار تصادفات، تخلفات و حتی خسارات جانی در بین رانندگان زن به‌طور محسوسی پایین‌تر است.

در تهران بین ۳۴۰ تا ۳۵۰ خانم، دارای گواهینامه پایه یک هستند

رئیس پلیس راهور فراجا افزود: طبق اطلاعات موجود، در تهران بین ۳۴۰ تا ۳۵۰ خانم، دارای گواهینامه پایه یک هستند که این آمار تنها محدود به پایتخت است.

وی ادامه داد: بسیاری از این بانوان در حال حاضر در جاده‌های کشور با کامیون‌ها، کامیونت‌ها و اتوبوس‌های مسافربری فعالیت می‌کنند و سابقه موفق و بدون حادثه‌ای

نیز دارند. این موضوع نشان می‌دهد که توانمندی بالای زنان در این حوزه نباید نادیده گرفته شود.

سردار حسینی با اشاره به آمادگی پلیس راهور برای حمایت از اجرای چنین طرحی افزود: اگر مدیریت شهری و سازمان‌های ذی‌ربط تصمیم به استخدام بانوان در خطوط بی‌آرتی بگیرند، پلیس راهور نه تنها مخالفتی ندارد، بلکه کاملاً حمایت می‌کند.

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: این طرح می‌تواند به اشتغال‌زایی برای بانوان منجر شود و به موازات آن، سطحی از برابری شغلی در حوزه‌هایی ایجاد کند که پیش‌تر به طور سنتی مردانه تلقی می‌شد.

وی همچنین بر لزوم فرهنگ‌سازی، آموزش مهارت‌های تخصصی و حمایت روانی و اجتماعی برای بانوان فعال در این حوزه تأکید کرد و گفت: پلیس راهور آمادگی دارد جلسات مشترکی با شورای شهر و سازمان‌های ذی‌ربط برای تسهیل فرآیند جذب و آموزش بانوان برگزار کند.

سردار حسینی افزود: همچنین ما در تلاش هستیم تسهیلاتی را برای بانوانی که قصد دریافت گواهینامه پایه یک دارند، در نظر بگیریم تا روند ورود آن‌ها به این حرفه سرعت گیرد.

رئیس پلیس راهور فراجا در پایان پیامی صریح به شورای شهر و مدیران شهری داد و گفت: در صورتی که نیاز به هر نوع حمایت قانونی، اجرایی یا آموزشی باشد، پلیس راهور در کنار شماسبت و از به‌کارگیری بانوان در خطوط بی‌آرتی پایتخت کاملاً حمایت می‌کند.

رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی وزارت کار از فهرست مشاغل خانگی در سامانه خبر داد و گفت: مشاغل خانگی مستقل می‌توانند از ۴۵ میلیون تومان تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان از تسهیلات مشاغل خانگی بهره‌مند شوند.

به گزارش بازارکار، فاطمه سخایی اظهار کرد: مشاغل خانگی عمدتاً در همه جای دنیا وجود دارد، اما نظام‌مند نبوده است. در ایران سال ۱۳۸۹ پیش نویس قانون آن تدوین شد و در نهایت سال ۱۳۹۰ به صورت قانون درآمد و ذیل آن دستورالعملی نوشته شد و طرح ملی مشاغل خانگی در ایران به اجرا درآمد.

وی ادامه داد: معتقدم که در طول ۴ دهه گذشته مشاغل خانگی یکی از بهترین برنامه‌ها و سیاست‌های اشتغال‌زای بوده و به دلایل متعدد دارای مزایای بسیاری است و افراد با حداقل سرمایه می‌توانند در این حوزه کسب و کار ایجاد کنند. این دسته کسب و کارها نیازی به هزینه اضافه اجاره و تملیک یا رفت و آمد ندارد. از طرفی غنای فرهنگی و تاریخی منطقه را حفظ می‌کند.

رئیس ستاد ساماندهی مشاغل خانگی وزارت کار که در یک گفت‌وگوی تلویزیونی صحبت می‌کرد، متذکر شد: عمده تولیدات بومی متعلق به هر منطقه است و از این جهت می‌تواند هویت فرهنگی و تاریخی هر منطقه را حفظ کند. ضمن آنکه افراد به ویژه زنان با کار خانگی احساس ارزشمندی در جامعه می‌کنند زیرا وقتی کسب و کار و تولیدی داشته باشند حس ارزشمندی ایجاد می‌شود و یک سرمایه اجتماعی به وجود می‌آید.

سقف وام مشاغل خانگی تا ۴ میلیارد تومان است که افراد مستقل و انفرادی‌ها از ۴۵ میلیون تومان تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند. بازپرداخت وام ۷ ساله و سودش ۴ درصد است.

سخایی ادامه داد: طی ۱۴ سالی که قانون مشاغل خانگی اجرا شده است تعداد مخاطبان و صاحبان مشاغل خانگی نیز افزایش یافته است بدون اینکه بحث تفکیک جنسیتی را در قانون دیده باشیم ماهیتاً و هویتاً بیشتر زنان به سمت مشاغل خانگی آمده‌اند.

وی در عین حال مشاغل خانگی را به دو دسته مشاغل خانگی مستقل و پشتیبان تقسیم کرد و گفت: مشاغل خانگی مستقل به کسانی گفته می‌شود که به طور مستقل ثبت نام می‌کنند و کسب و کاری را شروع می‌کنند و اگر نیاز به حمایت مالی داشته باشند وارد سامانه مشاغل خانگی می‌شوند. مشاغل خانگی پشتیبان کسانی هستند که به صورت خوشه‌ای افرادی را که در آن رشته فعالیت دارند شناسایی می‌کنند و تحت پوشش قرار می‌دهند و زنجیره تأمین را از طراحی ایده تا توزیع، برندینگ و بازاریابی و خدمات پس از فروش صفر تا صدش را خودشان انجام می‌دهند.

رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی وزارت کار افزود: سقف وام مشاغل خانگی تا ۴ میلیارد تومان است که افراد مستقل و انفرادی‌ها از ۴۵ میلیون تومان تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند.

بازپرداخت وام ۷ ساله و سودش ۴ درصد است ولی در بحث گرفتن وام از نظام بانکی، بروکراسی اداری بانک‌ها ضوابط خود را دارد و ما هر چه با بانک مرکزی مکاتبه کنیم که پرداخت وام تسهیل و تسریع شود باز هم پیچیدگی‌های خاص خود را دارد.

سخایی حداقل سرمایه برای شروع یک کسب و کار خانگی پایدار را بسته به نوع فعالیت و شغلی که افراد به دنبال ایجاد آن هستند، ۱۵۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان ذکر کرد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به سامانه مشاغل خانگی اشاره کرد و گفت: افراد می‌توانند با مراجعه به سامانه از لیست رسته شغل‌های خانگی مطلع شوند. یکی از برنامه‌های سامانه مشاغل خانگی، مشاغلی است که در ستاد مصوب شده و برای این موضوع ستادی راهداری شده که از ۲۴ وزیر و دستگاه، بانک و نهادهای حمایتی تشکیل شده و شغل در این ستاد مصوب و در سامانه بارگذاری می‌شود.

در طول ۱۴ سال گذشته بیش از ۲ میلیون نفر مجوز مشاغل خانگی دریافت کرده اند که از این تعداد ۸۱ درصد زنان و ۱۹ درصد خانم‌ها و ۱۹ درصد آقایان بودند.

به گفته رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی وزارت کار با نظارت‌های صورت گرفته و گزارش‌های ارائه شده عمده مشاغل خانگی پایداری خود را حفظ کرده‌اند و این امر نشانگر پویایی آنهاست.

وی تصریح کرد: یکی از وظایف ما طراحی آموزش برای متقاضیان مشاغل خانگی است و درصدد هستیم که امسال مراکز تخصصی مشاوره را برای آنها طراحی کنیم و به همین منظور فراخوان می‌دهیم و می‌توانند مدرکی مبتنی بر آموزش را دریافت کنند.

دعوت به همکاری

استخدام در مجتمع صنعتی ذوب آهن پاسارگاد

مجتمع معدنی و کارخانجات تیتانیوم کهنوج وابسته به صنایع فولاد آلیاژی پاسارگاد در نظر دارد به منظور تامین نیروی انسانی مورد نیاز خود از میان واجدین شرایط آقا و خانم در مقاطع تحصیلی کارشناسی به بالا و متولدین ۱۳۷۹/۰۱/۰۱ به قبل طبق رشته های مندرج در جدول زیر از طریق بررسی رزومه و برگزاری مصاحبه تخصصی حضوری و سنجش طب کار به صورت قرارداد موقت طبق ضوابط قانون کار و تأمین اجتماعی اقدام به جذب نیروی انسانی نماید

مهلت ثبت نام تا ۱۲ خرداد ۱۴۰۴ می باشد

جدول شرایط احراز

ردیف	عنوان رشته تحصیلی	گرایش	مقطع	جنسیت
۱	مهندسی مکانیک	کلیه گرایش‌ها	کارشناسی و بالاتر	آقا و خانم
۲	مهندسی مواد و متالورژی	کلیه گرایش‌ها	کارشناسی و بالاتر	آقا و خانم
۳	مهندسی شیمی	کلیه گرایش‌ها	کارشناسی و بالاتر	آقا و خانم
۴	مهندسی معدن	کلیه گرایش‌ها	کارشناسی و بالاتر	آقا و خانم

نحوه ثبت نام و ارسال مدارک مورد نیاز

ثبت نام به صورت الکترونیکی و از طریق سایت اینترنتی به شرح ذیل انجام می گیرد:

ورود به سامانه استخدام مجتمع صنعتی ذوب آهن پاسارگاد، قسمت استخدام

تکمیل فرم ثبت نام جهت ثبت نام اولیه در سایت

تکمیل پرسشنامه استخدام و ارسال مدارک و سوابق و رزومه

مراجعه به قسمت درخواست استخدام و پذیرش شرایط و اعلام آمادگی

جهت استخدام در مجتمع معدنی و کارخانجات تیتانیوم کهنوج خرداد

ماه ۱۴۰۴ و دریافت کد رهگیری

مراحل ثبت درخواست استخدام در مجتمع معدنی و کارخانجات تیتانیوم

کهنوج خرداد ماه ۱۴۰۴

از طریق بررسی رزومه و مصاحبه تخصصی حضوری:



تذکرات مهم

۱- تکمیل فرم ها و ثبت اطلاعات پرسشنامه به منزله ثبت درخواست استخدام نمی‌باشد و باید بعد از تکمیل و ثبت و اطلاعات، به قسمت درخواست استخدام مراجعه و ضمن پذیرش شرایط، درخواست خود را جهت استخدام در مجتمع معدنی و کارخانجات تیتانیوم کهنوج خرداد ماه ۱۴۰۴ اعلام نموده و کد رهگیری دریافت نمایید.

۲- جهت این دوره استخدامی، آزمون کتبی متمرکز برگزار نخواهد شد و گزینش از طریق بررسی رزومه ها و دعوت از متقاضیان واجد شرایط به مصاحبه تخصصی حضوری می باشد. با توجه به اینکه دعوت به مصاحبه حضوری، معمولاً از طریق ارسال ایمیل یا پیامک می باشد، داوطلبین گرامی می بایست آدرس ایمیل و شماره تلفن همراه خود را در فرم های ثبت نامی با دقت وارد کنند و شماره مورد نظر روشن بوده و محدودیتی جهت دریافت پیامک نداشته باشد.

۳- هرگونه اطلاع رسانی و اعلام زمان و مکان مصاحبه حضوری یا تغییرات احتمالی درخصوص استخدام از طریق سایت اینترنتی خواهد بود؛ لذا داوطلبان محترم موظفند با مراجعه به سایت مذکور و قسمت پیامها در پروفایل خود در

سامانه استخدام، اطلاعات و پیامهای مهم را دریافت نمایند.

شرایط اختصاصی به تفکیک هر شغل

گروه استخدامی: مهندسی مواد و متالورژی

متولدین از تاریخ: ۱۳۴۴/۰۱/۰۱ تا تاریخ: ۱۳۷۹/۰۱/۰۱

جنسیت: زن / مرد

مقاطع تحصیلی: لیسانس، فوق لیسانس، دکتری

رشته های تحصیلی: متالورژی و مواد، سایر، مهندسی علم مواد، شناسایی و

انتخاب مواد، خوردگی و حفاظت از مواد، نانو مواد

مواد آزمون عمومی: آزمون عمومی ندارد

مواد آزمون تخصصی: مصاحبه تخصصی

گروه استخدامی: مهندسی شیمی

متولدین از تاریخ: ۱۳۴۴/۰۱/۰۱ تا تاریخ: ۱۳۷۹/۰۱/۰۱

جنسیت: زن / مرد

مقاطع تحصیلی: لیسانس، فوق لیسانس، دکتری

رشته های تحصیلی: مهندسی شیمی، سایر، شیمی محض، شیمی کاربردی،

شیمی تجزیه

مواد آزمون عمومی: آزمون عمومی ندارد

مواد آزمون تخصصی: مصاحبه تخصصی

گروه استخدامی: مهندسی معدن

متولدین از تاریخ: ۱۳۴۴/۰۱/۰۱ تا تاریخ: ۱۳۷۹/۰۱/۰۱

جنسیت: زن / مرد

مقاطع تحصیلی: لیسانس، فوق لیسانس، دکتری

رشته های تحصیلی: معدن

مواد آزمون عمومی: آزمون عمومی ندارد

مواد آزمون تخصصی: مصاحبه تخصصی

داوطلبان واجد شرایط جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به

سایت اینترنتی: <https://bazarekar.ir/000iBq> مراجعه نمایند.

تسهیلات مشاغل خانگی